3

[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04.2022 № 285
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.03.2016 № 289 «О создании рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.03.2016 № 289 «О создании рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред.                от 22.06.2018 № 562, от 31.10.2018 № 946, от 28.03.2019 № 336, от 04.07.2019 № 732,                            от 17.04.2020 № 339, 30.06.2021 № 602, от 30.09.2021 № 887) следующее изменение:

- приложение «Рабочая группа по внесению изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» изложить в новой редакции.

            2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам А.В. Шевцову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                              А.А. Новиков
Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.04.2022 № 285
Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.03.2016 № 289

Рабочая группа

по внесению изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	Руководитель

Заместитель руководителя

Секретарь

комиссии

Члены

комиссии
	Шевцова

Алина Владимировна

Соловьев

Александр Витальевич
Петрулина

Татьяна Викторовна
Зайцева

Татьяна Николаевна

	заместитель Главы муниципального образования по экономическим вопросам;

председатель Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
начальник отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
председатель Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» смоленской области;

	Заверич

Антон Владимирович

Иванов

Павел Владимирович

Караулова

Светлана Рахмельевна

Седунков

Вячеслав Владимирович

	начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

начальник ПТО МУП «ККП» МО «город Десногорск» Смоленской области (по согласованию);
начальник ПТО АО «ЭЛС» (по согласованию);

директор Десногорского филиала                             ООО «АтомТеплоЭлектроСеть» (по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.